ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О досрочном прекращении полномочий
представителя общественности в квалификационной коллегии судей

Ставропольского края Свечниковой Л.Г.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии с пунктом 8 статьи 11 Федерального закона от 14 мар-
та 2002 года № ЗО-ФЗ "Об органах судейского сообщества в Российской Феде-
рации" считать досрочно прекращёнными полномочия представителя обще-
ственности в квалификационной коллегии судей Ставропольского края Свеч-
никовой Ларисы Геннадьевны в связи с совершением ею порочащего поступка.

2. Внести в пункт 1 постановления Думы Ставропольского края от 20 де-
кабря 2012 года № 621-V ДСК "О назначении представителей общественности
в квалификационной коллегии судей Ставропольского края" изменение, исклю-
чив из него строку третью.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав-

Председатель Дул
Ставропольского

г. Ставрополь
28 мая 2015 года
№ 1976-V ДСК

Ю.В. Белый